
 

<  
 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.   331   del registro 
 
 
 
 
 

OGGETTO:   

 
Avviso pubblico di selezione, per titoli e prova co lloquio, per il conferimento di un incarico a 
tempo determinato di diritto privato, di 1 (uno) an no, ex art. 15 octies d. lgs 502/1992 e s.m. e i., in 
favore di n.1 (uno) specialista in Fisica Sanitaria , per la partecipazione alle attività di ricerca 
finalizzate all’attivazione di nuove procedure radi oterapiche/brachiterapiche/bioimaging per 
l’attuazione di trattamenti combinati chemio/radio.  Presa d’atto del verbale della Commissione 
Esaminatrice e nomina vincitore. 
 

 

L’anno 2012, il giorno   DICIANNOVE   del mese di   LUGLIO   in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”,  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e di Verifica n.12 del 20.12.2010; 
 
 
 
Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta della Area Gestione Risorse Umane 
 

 
HA ADOTTATO 

 
Il seguente provvedimento 
 
Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone. 
 
 

Premesso che: 
 

- con deliberazione n. 181 del 11.04.2012 è stato indetto avviso pubblico di selezione, per titoli e prova colloquio, per il 
conferimento di un incarico a tempo determinato di diritto privato, di 1 (uno) anno, ex art. 15 octies d. lgs 502/1992 e s.m. 
e i., in favore di n.1 (uno) specialista in Fisica Sanitaria, per la partecipazione alle attività di ricerca finalizzate 
all’attivazione di nuove procedure radioterapiche/brachiterapiche/bioimaging per l’attuazione di trattamenti combinati 
chemio/radio; 

 
- il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 64 del 03.05.2012, per cui il termine per 

la presentazione delle domande risulta essere stato il 04.06.2012; 
 

Visto il verbale della Commissione Esaminatrice, allegato al presente provvedimento di cui forma parte integrante, 
datato 10.07.2012 da cui risulta essere così formulata la graduatoria finale di merito: 

 

1 ) Dott.ssa LEO MARIA GRAZIA punti 20.90 / 40 

2 ) Dott. SABATINO DOMENICO punti 20.04 / 40 

3 ) Dott.ssa CARILLO VIVIANA punti 17.52 / 40 
 

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 
 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  

 



D E L I B E R A 
 
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1) di prendere atto del verbale, datato 10.07.2012, della Commissione Esaminatrice dell’ avviso pubblico di selezione, per 
 titoli e prova colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato di diritto privato, di 1 (uno) anno, ex art. 15 
 octies d. lgs 502/1992 e s.m. e i., in favore di n.1 (uno) specialista in Fisica Sanitaria, per la partecipazione alle attività di 
 ricerca finalizzate all’attivazione di nuove procedure radioterapiche/brachiterapiche/bioimaging per l’attuazione di 
 trattamenti combinati chemio/radio, indetto con delibera n. 181 del 11.04.2012; 
 
2) di approvare la graduatoria di merito del suddetto verbale e di nominare vincitrice dell’avviso pubblico in oggetto la 

dott.ssa LEO MARIA GRAZIA, nata a Policoro il 19.01.1978; 
 
3) di far decorrere gli effetti del presente provvedimento dalla data di sottoscrizione del contratto individuale; 
 
4) che il costo complessivo per l’assunzione è interamente posto a carico dei Fondi residui della Ricerca Corrente 2009 alla 

voce “Contratti di ricerca” (delibera 106/2010) ed eventualmente integrati con i fondi della Ricerca Corrente 2010 alla 
voce “Contratti di Ricerca” (delibera 29/2011), così come indicato dal Direttore Scientifico; 

 
5) di precisare che con il presente provvedimento è conferito un incarico di collaborazione a progetto della durata di 1 (uno) 

anno e che il trattamento economico sarà regolato dalla disciplina del C.C.N.L. vigente per l’area della Dirigenza Medica, 
compreso il rapporto di lavoro esclusivo, ex art. 15 octies del D.L.vo 502/92; 

 
6) che la presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’azienda e contestualmente trasmessa al Collegio 

sindacale. 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale 
f.to: dr.ssa Maria Addante 
 
 
 

Il Responsabile AGRU f.f. 
Il Collaboratore Amministrativo Prof. Esperto  

f.to: Sig.ra Teresa Bonadie 
 

 



Letto, approvato e sottoscritto  
   
 
IL DIRETTORE SANITARIO              IL DIRETTORE SCIENTIFICO 
f.to: Dr. Giuseppe PASTORESSA                     f.to:    Dott. Angelo PARADISO 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
      f.to: Avv. Luciano LOVECCHIO 

 
    
         Il Segretario        
f.to: Avv Teresa Cutrone 
 

 
 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°____________ fogli. 
 
 
               Il Segretario 
         Avv. Teresa Cutrone 
 
Bari, li____________________ 
 
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 

 
         Il Dirigente 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Oncologico 
 
 
                                           Dal   23.07.2012   al   in corso  
 
 
Bari, li   23.07.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


